PISCIOTTI en representación de su hijo DYLAN ANDRES MALKUM FORNARIS, contra 
ALBERTO MARIO MALKUM GARCIA, para que éste, dentro del término de cinco (5) días 
contados a partir del día siguiente a la notificación de este auto, CANCELE las siguientes 
sumas: 

1. CUATRO MILLONES NUEVE MIL, SEISCIENTOS PESOS M/CTE 
($4.009.600), por concepto de cuota alimentaria dejadas de cancelar. 

Además de lo anterior, las sumas que en lo sucesivo se causen, monto que 
corresponde a TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE 
($324.800) mensuales. 

Notifíquese esta providencia al ejecutado, ALBERTO MARIO MALKUM 
GARCIA, y córrasele traslado de la demanda por el término de diez (10) días para que la 
conteste y presente excepciones si lo estima conveniente. 

Analizada la solicitud de medida cautelar, este despacho, decreta:

[...]

201782034001, que éste Juzgado posee en el Banco Agrario de esta localidad, a nombre 
de NAHANI PAOLA FORNARIS PISCIOTTI, identificada con cedula de ciudadanía N°. 
1.064.801.146, quien actúa en representación de su hijo DYLAN ANDRES MALKUM 
FORNARIS; limitándose la suma a retener hasta SEIS MILLONES NUEVE MIL 
SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($6.009.600) moneda corriente. 

2. El embargo y retención del cincuenta por ciento (50%) del sueldo, y 
prestaciones sociales devengadas por ALBERTO MARIO MALKUM GARCIA, identificado 
con cedula de ciudanía N° 1.064.791.730, como trabajador de la empresa TRANSPORTE

[...]

201782034001, que éste Juzgado, posee en el Banco 
Agrario de esta localidad, a nombre de NAHANI PAOLA FORNARIS PISCIOTTI, 
identificada con cedula de ciudadanía N°. 1.064.801.146, quien actúa en representación de 
su hijo DYLAN ANDRES MALKUM FORNARIS; limitándose la suma a retener hasta SEIS 
MILLONES NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($6.009.600) moneda corriente.